



# SPIRITS

AKCIA PLATÍ OD 1. 10. 2019 DO 31. 10. 2019

**4,91€**  
5,89€ s DPH  
1L=8,41€

**PRELIKA**  
Vodka Exxe 38% 0,7l;  
Borovička Exxe 38% 0,7l

**5,66€**  
6,79€ s DPH

**PRELIKA**  
Vodka jemná 1,0l 40%  
Slovenská Borovička 1,0l 40%

**PRELIKA**

**5,83€**  
6,99€ s DPH  
1L=13,98€

**NOVINKA**  
ORIGINAL 42 DESTILÁT  
**DESTILÁT**  
EXTRA JEMNÁ EDÍCIA  
EXTRA FINE EDITION  
3D GRAPHIC EFFECT

EX Hruškovica 42% 0,5l; EX Jahodovica 42% 0,5l;  
EX Slivovica 42% 0,5l; EX Malinovica 42% 0,5l

www.prelika.sk  
vyrábateľ na Slovensku

**10,99€**  
13,19€ s DPH  
Blue 40% 1,0l

**ABSOLUT VODKA**  
One desire. One community.  
One superb vodka.  
Crafted in the village of Åhus, Sweden.  
Absolut since 1879

IMPORTED 40% ALC./VOL. (80 PROOF) 1L  
PRODUCTION AND BOTTLED IN SWEDEN

**Pernod Ricard Slovakia**

Plánujete oslavu a neviete odhadnúť množstvo nápojov?  
Radšej nakúpte viac!  
Neotvorené a nepoškodené fľaše zakúpené u nás môžete po predložení pokladničného bločku do 7 dní vrátiť.

**TULLAMORE**  
ESTD 1829  
IRISH WHISKEY

**14,58€**  
17,49€ s DPH

**AKCIA 6+1**  
KÚPTE 6x TULLAMORE D.E.W. ORIGINAL 1L  
A ZÍSKAJTE 1L NAVYŠE  
CENA BALÍKA 7 X 1L

**87,49€**  
104,94€ s DPH

**NAVYŠE**

TULLAMORE D.E.W. 1L  
AKCIA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

TULLAMORE D.E.W. 1L  
**Mast-Jaegermeister Slovakia**

**ČÍM VIAC VÁŠNE TÝM VIAC RADOSTI**

**4,99€**  
5,99€ s DPH  
1L=11,98€

THE ORIGINAL  
**BECHEROVKA**  
HERBAL LIQUEUR

18 07  
JAN BECHER  
CZECH REPUBLIC  
38% VOL

**Pernod Ricard Slovakia**

**TRIKRÁT destilovaná, DVAKRÁT tak jemná.**

**10,99€**  
13,19€ s DPH  
1L=18,84€

**JAMESON**  
Triple Distilled  
IRISH WHISKEY 40% 0,7l

www.pisrozumom.sk  
**Pernod Ricard Slovakia**

**7,49€**  
8,99€ s DPH  
1L=12,84€

**9,99€**  
11,99€ s DPH

**St. Nicolaus**  
Русский СТАНДАРТ  
RUSSIAN STANDARD  
VODKA  
0,7l 38%

**Itlamarkeť Slovakia**  
Captain Morgan  
Spiced 1,0l 35%

**4,58€**  
5,49€ s DPH  
1L=7,32€

**0,90€**  
1,08€ s DPH  
1L=4,32€

**Pereg**  
Pereg z čiernych ríbezlí 0,75l

**Red Bull**  
ENERGY DRINK  
Red Bull  
Energy Drink 0,25l



**20,66€**  
24,79€ s DPH  
1L=35,41€

**1+1**  
S 50% ZĽAVOU

KÚPTE METAXA 12\* A NA DRUHÚ FLAŠU ZÍSKATE 50% ZĽAVU.

**+**

CENA ZA 2KS

**30,99€**  
37,19€ s DPH  
1L=26,56€

Metaxa 12\* 40% 0,7l

**11,66€**  
13,99€ s DPH  
1L=19,99€

**1+1**  
S 50% ZĽAVOU

KÚPTE COINTREAU 0,7L A NA DRUHÚ FLAŠU S ROVNÁKYM OBJEMOM ZÍSKATE 50% ZĽAVU.

**+**

CENA ZA 2KS

**17,49€**  
20,99€ s DPH  
1L=14,99€

COINTREAU 40% 0,7l

COINTREAU 40% 0,7l

**+**

AKCIA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

COINTREAU FIZZ  
[kvantró fiz]

4 cl (kvantró) + 1/5 limonky = 10 cl sody

**45,49€**  
54,59€ s DPH  
1L=77,99€

**OBJAVTE METAXA PRIVATE RESERVE**

Metaxa Private Reserve 40% 0,7l + darčekový kartón

Akcia platí do vypredania zásob.

Značka METAXA vytvoril roku 1888 grécky obchodník Spyros Metaxa. Vďaka unikátnosti zloženia a výroby tvorí vo svete alkoholu vlastnú kategóriu.

Metaxa Private Reserve obsahuje staré vinne destiláty zrejúce až 30 rokov v dubových sudoch, ušľachtilé muškátové vína a zmes stredomorských bylín a korenia.

**ATTO TO 1888**

**METAXA**  
NEPITE. OBJAVUJTE.

**HENDRICK'S**

**NEOBYČAJNÝ GIN**

**19,16€**  
22,99€ s DPH  
1L=32,84€

**+**

**28,74€**  
34,49€ s DPH  
1L=24,64€

**1+1**  
S 50% ZĽAVOU

KÚPTE HENDRICK'S A NA DRUHÚ FLAŠU ZÍSKATE 50% ZĽAVU

AKCIA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

HENDRICK'S 40% 0,7l

HENDRICK'S 40% 0,7l

**TULLAMORE DEW 1820**  
IRISH WHISKEY

**AKCIA 6+1**

KÚPTE 6x TULLAMORE D.E.W. ORIGINAL 1L A ZÍSKATE 1L NAVYŠE

CENA BALÍKA 7x 1L

**14,58€**  
17,49€ s DPH

**87,49€**  
104,94€ s DPH

**+**

**NAVYŠE**

TULLAMORE D.E.W. 1L 40%

TULLAMORE D.E.W. 1L

AKCIA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

**TULLAMORE DEW 1820**  
IRISH WHISKEY

**3 ÍRSKE WHISKEY 12 ROKOV V SUDE**

**26,83€**  
32,19€ s DPH  
1L=45,99€

**+**

**35,83€**  
42,99€ s DPH  
1L=61,41€

**14 ÍRSKA SINGLE MALT WHISKEY 14 ROKOV V SUDE**

Blend 3 írskych whiskey, ktorému dvanásťročný odpočinok v sude dodáva chutovú vyváženosť a korenistú tóny.

Harmonická írska single malt whiskey, ktorej zrenie 14 rokov v sude dáva neskutočne bohaté ovocné tóny.

AKCIA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

40% 0,7l

**Glenfiddich**

**SVETOVO NAJOCEŇOVANEJŠIA ŠKÓTSKA SINGLE MALT WHISKY**

**21,24€**  
25,49€ s DPH  
1L=36,41€

**39,83€**  
47,79€ s DPH  
1L=68,27€

**30,24€**  
36,29€ s DPH  
1L=51,84€

AKCIA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

**NEPRESTÁVAJTE LOVIŤ**

**-18°C**

**Jägermeister**

**9,33€**  
11,19€ s DPH  
1L=15,99€

JÄGERMEISTER 0,7 L 35%

www.jagermeister.sk

**Mast-Jaegermeister Slovakia**

**11,16€**  
13,39€ s DPH  
1L=19,13€

**OBJAVTE METAXA 7\***

Značka METAXA vytvoril v roku 1888 grécky obchodník Spyros Metaxa. Vďaka unikátnosti zloženia a výroby tvorí vo svete alkoholu vlastnú kategóriu.

Metaxa 7\* obsahuje vzácné vinne destiláty zrejúce až 7 rokov v dubových sudoch, ušľachtilé muškátové vína a zmes stredomorských bylín a korenia.

Metaxa 7\* 40% 0,7l + darčekový kartón

Akcia platí do vypredania zásob.

**ATTO TO 1888**

**METAXA**  
NEPITE. OBJAVUJTE.

**MOUNT GAY**  
Barbados Rum  
Est. 1703

**NAJSTARŠÍ RUM NA SVETE**  
43% 0,7L + DARČEKOVÝ KARTÓNÍK

**NAJSTARŠÍ RUM NA SVETE.**

**MOUNT GAY. PRAVÁ CHUŤ BARBADOSKÉHO RUMU UŽ OD ROKU 1703.**

**27,58€**  
33,09€ s DPH  
1L=47,27€

**PI** srozu mom.sk



**ABSOLUT.**  
POD ŽIT. NECHAJ ŽIT.



**10,99€**  
13,19€ s DPH  
Blue 40% 1,0l

Pernod Ricard Slovakia

Pernod Ricard Slovakia



**8,99€**  
10,79€ s DPH  
1L=15,41€

Pears 40% 0,7l; Mango 40% 0,7l; Apeach 40% 0,7l;  
Ruby Red 40% 0,7l; Raspberri 40% 0,7l; Peppar 40% 0,7l; Kurant 40% 0,7l; Vanilia 40% 0,7l

**CITRUSOVÁ  
RODINA**

100% PŘÍRODNĚJ CHUTI,  
0% PŘIDANÉHO CUKRU

**8,99€**

10,79€ s DPH  
1L=15,41€



Lime 40% 0,7l; Grapefruit 40% 0,7l;  
Citron 40% 0,7l; Mandrin 40% 0,7l

**ABSOLUT.**  
POD ŽIT. NECHAJ ŽIT.

PIŠROZUMOM.SK  
PernodRicardSlovakia

**MARTELL**

COGNAC

FONDÉE EN 1715

**17,91€**

21,49€ s DPH  
1L=30,70€

**28,33€**

33,99€ s DPH  
1L=48,56€

**125,49€**

150,59€ s DPH  
1L=215,13€



40% 0,7l

40% 0,7l

40% 0,7l

NAJSTARŠÍ Z VEĽKÝCH  
VÝROBCOV KOŇAKU.

PERNODRICARDSLOVAKIA

Pernod Ricard Slovakia



**22,33€**

26,79€ s DPH  
40% 1,0l

JEDNA Z NAJPREDÁVANEJŠÍCH  
BLENDED SCOTCH WHISKY NA SVETE.



**10,08€**

12,09€ s DPH  
1L=17,27€

STVORENÝ  
PRE PRAVĚ  
KUBÁNSKE  
MOJITO



40% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

**10,99€**

13,19€ s DPH  
1L=18,84€

**15,83€**

18,99€ s DPH  
1L=27,13€



40% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

ČÍM VIAC  
VÁŠNE  
TÝM VIAC  
RADOSTI

**4,99€**

5,99€ s DPH  
1L=11,98€



38% 0,5l



www.pisrozumom.sk

**K nákupu 3 fľaš  
Ballantine's získavaš  
6 pohárov ZADARMO.\***

\* Akcia platí pri nákupe akýchkoľvek produktov  
značky Ballantine's s objemom vyšším ako 0,7L.  
Akcia je časovo obmedzená a platí do  
vypradenia zásob.

**9,41€**

11,29€ s DPH  
1L=16,13€



Ballantine's

PernodRicardSlovakia  
pisrozumom.sk



**Karloff** LEPŠÍ SPOLU

**BUĎ ROZUMOM**

**PRO MÉ SRDCE**

**9,49€**  
11,39€ s DPH  
1L=16,27€

CZECHOSLOVAKIA VODKA 40% 0,7l

www.czechoslovakivodka.com

NEZABUDNI SKÚSIŤ

1x1  
0,04 l TATRATEA 57%  
ŠÍPKA A RAKYTNÍK  
0,2 l horúci čierny čaj,  
cukor, citrón

**12,49€**  
14,99€ s DPH  
1L=21,41€

www.tatratea.com

TATRATEA ORIGINÁL 52% 0,7l

**10,74€**  
12,89€ s DPH  
1L=18,41€

DARČEKOVÝ KARTÓN  
TATRATEA 52%  
+ 2 x shot pohárik

**13,33€**  
15,99€ s DPH  
1L=22,84€

www.tatratea.com www.pisrozumom.sk www.karloff.sk

TATRATEA KOKOS 22% 0,7l

**7,49€**  
8,99€ s DPH  
1L=12,84€

TATRATEA CITRUS 32% 0,7l

**8,49€**  
10,19€ s DPH  
1L=14,56€

TATRATEA BROSKYŇA 42% 0,7l

**9,99€**  
11,99€ s DPH  
1L=17,13€

TATRATEA ORIGINÁL 52% 0,35l

**6,66€**  
7,99€ s DPH  
1L=22,83€

TATRATEA LESNÉ OVOCIE - GORALSKÝ 62% 0,7l

**12,49€**  
14,99€ s DPH  
1L=21,41€

TATRATEA ZBOJNÍCKY 72% 0,7l

**13,49€**  
16,19€ s DPH  
1L=23,13€

TATRATEA HORKÝ 35% 0,7l

**9,58€**  
11,49€ s DPH  
1L=16,41€

TATRATEA BYLINNÝ 35% 0,7l

**9,58€**  
11,49€ s DPH  
1L=16,41€

**R. JELÍNEK** TIE PRAVÉ OVOCNÉ DESTILÁTY UŽ OD ROKU 1894

**13,58€**  
16,29€ s DPH  
1L=23,27€

**14,41€**  
17,29€ s DPH  
1L=24,70€

**12,83€**  
15,39€ s DPH  
1L=21,99€

Marhuľovica 42% 0,7l; Malinovica 42% 0,7l; Čerešňovica 42% 0,7l

www.rjelinek.sk

**R. JELÍNEK** Original Czech Distillers

**23,24€**  
27,89€ s DPH  
1L=39,84€

**27,16€**  
32,59€ s DPH  
1L=46,56€

50% 0,7l 50% 0,7l

**vynimočné zostava**

Práčovňa koshers slivovíc patrí do sortimentu už od roku 1954, keď ju s úspechom začal vyvážať pán Rudolf Jelínek do USA.

**8,58€**  
10,29€ s DPH  
1L=29,40€

**100**

**RUDOLF JELÍNEK Slovakia**  
Československá Slivovica 50% 0,35l + kartón

**R. JELÍNEK** MORAVSKÝ RAD s najvyšším podielom destilátu.

**8,49€**  
10,19€ s DPH

**4,74€**  
5,69€ s DPH  
1L=11,38€

40% 1,0l

40% 0,5l

**ŠPECIÁLNA CENA!**

www.rjelinek.sk

**11,58€**  
13,89€ s DPH  
1L=19,84€

**RUDOLF JELÍNEK**  
Absinthe Premium 70% 0,7l

**6,99€**  
8,39€ s DPH  
1L=11,99€

**RUDOLF JELÍNEK**  
Praděd 38% 0,7l

**13,83€**  
16,59€ s DPH

**RUDOLF JELÍNEK Slovakia**  
Hruškovica 42% 1,0l;

**14,49€**  
17,39€ s DPH

**RUDOLF JELÍNEK Slovakia**  
Slivovica biela 52% 1,0l



14,41€  
17,29€ s DPH  
1L=24,70€

11,41€  
13,69€ s DPH  
1L=19,56€

14,83€  
17,79€ s DPH

10,66€  
12,79€ s DPH  
1L=18,27€

7,99€  
9,59€ s DPH  
1L=19,18€

Bošáčka slivovica Extra 52% 0,7l + drevená kazeta; Bošáčka slivovica Exclusive 52% 0,7l; Bošáčka slivovica 52% 1,0l; Bošáčka slivovica 52% 0,7l; Bošáčka slivovica 52% 0,5l

11,41€  
13,69€ s DPH  
1L=19,56€

11,41€  
13,69€ s DPH  
1L=19,56€

9,91€  
11,89€ s DPH  
1L=16,99€

NOVINKA

Maruna Marhulovica 45% 0,7l hranatá

Hruškovica 52% 0,7l hranatá; Hruškovica Williams 45% 0,7l

TERAZ V NOVOM  
DIZAJNE FLAŠE

6,33€  
7,59€ s DPH  
1L=10,84€

OLD HEROLD

Borovička Juniperus 40% 0,7l

NOVINKA!

TRADIČNÁ  
SLOVENSKÁ  
BOROVIČKA  
POHOSTINNOSŤ

7,24€  
8,69€ s DPH

4,99€  
5,99€ s DPH  
1L=8,56€

TERAZ AJ V 11 FLAŠI.

KONIFERUM borovička original 37,5% 1l

KONIFERUM borovička s brusnicami 37,5% 0,7l

KONIFERUM borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l

KONIFERUM borovička s limetkou 37,5% 0,7l

3,16€  
3,79€ s DPH  
1L=7,58€

Slivka 40% 0,5l

6,08€  
7,29€ s DPH

Chalupárska Hruška 40% 1,0l; Chalupárska Slivka 40% 1,0l

4,99€  
5,99€ s DPH  
1L=8,56€

Malina 40% 0,7l; Slivka 40% 0,7l; Hruška 40% 0,7l

Vodka Old Herold 40% 0,7l; Vodka Old Herold Zázvor 38% 0,7l; Vodka Old Herold Baza 38% 0,7l; Vodka Old Herold Višňa 38% 0,7l

6,66€  
7,99€ s DPH

TERAZ SIMPLE VODKA  
AJ V 11 FLAŠI

4,74€  
5,69€ s DPH  
1L=8,13€

5,74€  
6,89€ s DPH  
1L=13,78€

Borovička Jager 37,5% 0,5l + drevená kazeta

Borovička Jánošík 37,5% 0,5l + drevená kazeta

4,99€  
5,99€ s DPH  
1L=8,56€

Herold Original Gin 40% 0,7l

3,49€  
4,19€ s DPH  
1L=5,99€

Likér Old Herold Broskyňa 21% 0,7l; Likér Old Herold Lemon 21% 0,7l

0,33€  
0,39€ s DPH  
1L=9,75€

OLD HEROLD

MINI Vodka 40% 0,04l; MINI Borovička 40% 0,04l; MINI Tuzemák 40% 0,04l; MINI Hruška 40% 0,04l; MINI Slivka 40% 0,04l

6,58€  
7,89€ s DPH  
1L=11,27€

RIAVARIAVARIAVA

HAFIRA 35% 0,7l; ORECH 35% 0,7l; ŠPÉCIÁL 43% 0,7l

OLD HEROLD

Riava Tuzemský špeciál hafira 35% 0,7l; Riava Tuzemský špeciál orech 35% 0,7l; Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l



**5,74€**  
6,89€ s DPH  
1L=9,84€

**St. Nicolaus**  
Borovička Borec 38% 0,7l;  
Borovička Borec Citrus 38% 0,7l;  
Borovička Borec s horcom 38% 0,7l

**5,74€**  
6,89€ s DPH

**St. Nicolaus**  
Vodka Jemna 40% 1,0l;  
Tuzemský Um 40% 1,0l;  
Gin 40% 1,0l

**10,41€**  
12,49€ s DPH

**St. Nicolaus**  
Russkij Standart 1,0l 38%

**St. Nicolaus**  
**KÚP 2 kartóny**  
NICOLAUS EXTRA JEMNEJ VODKY 1 L  
**A ZÍSKAJ**  
1 kartón Pfaner / POMARANČ NEKTAR 0,33L  
**GRÁTIS**

**7,33€**  
8,79€ s DPH

**NICOLAUS VODKA**  
38% 1,0l

2 kartóny Nicolaus Extra Jemnej Vodka 1L - 16 ks  
s kartón Pfanner Pomaranč 0,33L - 24 ks  
Alkoholy platí do vyčerpania zásob.

18+ P I  
f o NICOLAUSVODKA

**6,49€**  
7,79€ s DPH  
1L=11,13€

**6,58€**  
7,89€ s DPH  
1L=11,27€

**St. Nicolaus**  
14 STAROSTLIVO VYBRANÝCH BYLÍN, PRÁCA TISÍČOK  
VČEL A 6 MESAČOJ TRPEZLIVÉHO ČAKANIA  
Demänovka Cranberry 30% 0,7l;  
Demänovka horká 38% 0,7l;  
Demänovka 33% 0,7l

**10,41€**  
12,49€ s DPH  
1L=17,84€

**St. Nicolaus**  
Dark DEMÄNOVKA  
TATRA HERBAL BITTER  
TRADITIONÁL SLOVAK BRAND  
53%  
700 ml  
53% 0,7l

**4,58€**  
5,49€ s DPH  
1L=10,98€

**St. Nicolaus**  
Slovenská Hruška 40% 0,5l;  
Slovenská Slivka 40% 0,5l

**3,74€**  
4,49€ s DPH  
1L=5,99€

**4,66€**  
5,59€ s DPH  
1L=7,45€

**St. Nicolaus**  
Hamlet Prosecco Frizzante  
DOC Treviso Spago 0,75l;  
Hamlet Prosecco Frizzante  
DOC Treviso Screw 0,75l

**6,08€**  
7,29€ s DPH

**St. Nicolaus**  
Kopaničiarska Slivka 40% 1,0l;  
Kopaničiarska Hruška 40% 1,0l;  
Kopaničiarska Malina 40% 1,0l;  
Kopaničiarska Marhuľa 40% 1,0l

**8,99€**  
10,79€ s DPH  
1L=15,41€

**9,16€**  
10,99€ s DPH  
1L=15,70€

**St. Nicolaus**  
Santiago de Cuba Carta Blanca 0,7l;  
Santiago de Cuba Ron Anejo 0,7l

**7,41€**  
8,89€ s DPH

**8,33€**  
9,99€ s DPH

**Aperitif**  
Sambhugo  
Aperitivo  
1,0l 11%;  
Sambhugo 1,0l 14%

**NOVINKA**

**10,74€**  
12,89€ s DPH  
1L=21,48€

**PRELIKA**  
Sada likérov s príchutou maku;  
orechov; ruží  
3x 0,2l 28% v kazete

**NOVINKA**

**10,33€**  
12,39€ s DPH  
1L=24,78€

**PRELIKA**  
Škoricový likér 28% 0,5l

**10,33€**  
12,39€ s DPH  
1L=24,78€

**Likér Makový 28% 0,5l;  
Likér Orechový 28% 0,5l;  
Likér Ružový - 28% 0,5l**

**Original HOREC**  
je len jeden od roku 2001  
Original EX Receptura

**7,08€**  
8,49€ s DPH  
1L=12,13€

**EX**

**Horec Borovička 40% 0,7l; Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l; Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l**

www.prelika.sk



**4,91€**  
5,89€ s DPH  
1L=8,41€

**6,99€**  
8,39€ s DPH

**PRELIKA**  
Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l; 38% 1,0l;  
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l; 38% 1,0l

**18,83€**  
22,59€ s DPH  
1L=32,27€

**PRELIKA**  
Excelsior Brandy 40% 0,7l

**23,08€**  
27,69€ s DPH  
1L=39,56€

**PRELIKA**  
Excelsior Brandy 40% 0,7l  
kazeta + 2 poháre

**29,74€**  
35,69€ s DPH  
1L=23,79€

**PRELIKA**  
Slivovica 52% 1,5l

**7,74€**  
9,29€ s DPH  
1L=13,27€

**PRELIKA**  
Slivovica Spišiaccka 42% 0,7l;  
Jahodovica Spišiaccka 42% 0,7l

**13,83€**  
16,59€ s DPH

**9,83€**  
11,79€ s DPH  
1L=16,84€

**PRELIKA**  
Slivovica Spišiaccka 52% 1,0l;  
Slivovica Spišiaccka 52% 0,7l

**5,33€**  
6,39€ s DPH  
1L=9,13€

**5,16€**  
6,29€ s DPH  
1L=8,84€

**PRELIKA**  
Vodka CARBON 40% 0,7l;  
Vodka CITRUS 38% 0,7l; CURRANT 38% 0,7l

**6,49€**  
7,79€ s DPH  
1L=11,13€

**GURLEX**  
Goral Vodka 40% 0,7l

**8,91€**  
10,69€ s DPH  
1L=15,27€

**GURLEX**  
Vodka Goral Master 40% 0,7l

**9,58€**  
11,49€ s DPH  
1L=16,41€

**GURLEX**  
Gin JAN II. 0,7l 40%

**9,99€**  
11,99€ s DPH  
1L=17,13€

**GURLEX**  
Brandy Zamoysky Special Reserva 40% 0,7l + kartón

**9,99€**  
11,99€ s DPH  
1L=17,13€

**GURLEX**  
Rum Jogaila 38% 0,7l

**5,91€**  
7,09€ s DPH  
1L=10,13€

**GURLEX**  
Spišská Borovička Kosher 40% 0,7l

**8,74€**  
10,49€ s DPH  
1L=14,99€

**GURLEX**  
Nestville Whisky 40% 0,5l

**7,08€**  
8,49€ s DPH  
1L=12,13€

**ALISTA-export, import**  
Mastika Peshtera 47% 0,7l

**6,24€**  
7,49€ s DPH  
1L=10,70€

**ALISTA-export, import**  
Flirt Čokoláda 37,5% 0,7l

**5,99€**  
7,19€ s DPH  
1L=10,27€

**ALISTA-export, import**  
Flirt Zelené Jablko 37,5% 0,7l

**1,83€**  
2,19€ s DPH  
1L=2,92€

**ALISTA-export, import**  
Vino New Vision Chardonnay 0,75l

**1,83€**  
2,19€ s DPH  
1L=2,92€

**ALISTA-export, import**  
Vino New Vision Merlot 0,75l

**1,83€**  
2,19€ s DPH  
1L=2,92€

**ALISTA-export, import**  
Vino New Vision Rose 0,75l

**7,49€**  
8,99€ s DPH  
1L=17,98€

**Starosel Slovensko, s.r.o.**  
Starosel Hroznovica 40% 0,5l; Starosel Hroznovica Muškátová 40% 0,5l; Starosel Hruškovica 40% 0,5l

**7,49€**  
8,99€ s DPH  
1L=17,98€

**7,49€**  
8,99€ s DPH  
1L=17,98€



**KARPATSKÉ BRANDY**

5,16€  
6,19€ s DPH  
1L=8,84€

**Hubert J.E.**  
Karpatské brandy 40% 0,7l;  
Karpatské brandy Hruška 36% 0,7l;  
Karpatské brandy Škorica-Klinček 36% 0,7l

3,74€  
4,49€ s DPH  
1L=5,99€

2,99€  
3,59€ s DPH  
1L=4,79€

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l;  
Hubert Club polosladké 0,75l; Hubert Club Brut 0,75l; Hubert Club Rosé 0,75l

7,66€  
9,19€ s DPH  
1L=18,38€

Rizling rýnsky bobuľový výber 0,5l;  
Feteasca regala 0,5l

**CHATEAU PEZINOK**

5,91€  
7,09€ s DPH  
1L=9,45€

Sauvignon neskorý zber 0,75l;  
Alibernet neskorý zber 0,75l; Rizling rýnsky VzH 0,75l;  
Frankovka modrá neskorý zber 0,75l **HUBERT J.E.**

2,99€  
3,59€ s DPH  
1L=4,79€

4,74€  
5,69€ s DPH  
1L=7,59€

3,16€  
3,79€ s DPH  
1L=5,05€

Hubert Club sladké 0,75l; Mionetto Prosecco Brut 0,75l;  
Hubert Nealkoholícky 0,75l; Hubert Nealkoholícky ružový 0,75l

2,74€ 3,29€ s DPH 1L=4,39€	1,91€ 2,29€ s DPH 1L=3,05€	2,58€ 3,09€ s DPH 1L=4,12€	1,91€ 2,29€ s DPH 1L=3,05€	2,08€ 2,49€ s DPH 1L=3,32€	1,91€ 2,29€ s DPH 1L=3,05€	3,08€ 3,69€ s DPH 1L=4,92€	2,24€ 2,69€ s DPH 1L=3,59€	2,08€ 2,49€ s DPH 1L=3,32€	2,83€ 3,39€ s DPH 1L=4,52€	3,58€ 4,29€ s DPH 1L=5,72€
VITIS PÁLAVA	VITIS VELTLÍNSKE ZELENE	VITIS CHARDONNAY	VITIS MÜLLER THURGAU	VITIS RULANDSKÉ BIELE	VITIS RIZLING VLAŠSKÝ	VITIS CABERNET SAUVIGNON	VITIS FRANKOVKA MODRÁ ROSÉ	VITIS SVĽAVAVRINECKÉ	VITIS CABERNET SAUVIGNON ROSÉ	VITIS GALÉRIA DUNAJ

Vino Vitis Pálava 0,75l; Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Chardonnay 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l;  
Vino Vitis Rulandské biele 0,75l; Vitis Rizling vlašský 0,75l; Vitis Cabernet Sauvignon 0,75l; Vitis Frankovka modrá rosé 0,75l;  
Vino Vitis Svätovavrinecké 0,75l; Vitis Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Vito Vitis Galéria Dunaj 0,75l

1,29€ 1,55€ s DPH	1,38€ 1,65€ s DPH	1,29€ 1,55€ s DPH	1,58€ 1,89€ s DPH	1,66€ 1,99€ s DPH	1,83€ 2,19€ s DPH	1,74€ 2,09€ s DPH	1,66€ 1,99€ s DPH	1,74€ 2,09€ s DPH
VITIS ZÁMOCKÉ SUCHÉ	VITIS ZÁMOCKÉ ČERVENÉ POLOSLADKÉ	VITIS ZÁMOCKÉ ČERVENÉ SUCHÉ	VITIS VELTLÍNSKE ZELENE	VITIS MÜLLER THURGAU	VITIS FRANKOVKA MODRÁ	VITIS SVĽAVAVRINECKÉ	VITIS KLÁŠTORNÉ BIELE	VITIS KLÁŠTORNÉ ČERVENÉ

Zámocké biele suché 1,0l;  
Vitis Zámocké červené polosladké 1,0l;  
Zámocké červené suché 1,0l

Vitis Veltlínske zelené 1,0l; Vitis Müller Thurgau 1,0l;  
Vitis Frankovka modrá 1,0l; Vitis Svätovavrinecké 1,0l

Vitis Kláštorne biele 1,0l;  
Vitis Kláštorne červené 1,0l





Movino Tuzba Veltínske zelené 0,75l; Tuzba Muskát 0,75l; Tuzba Rosé 0,75l; Tuzba Chardonnay 0,75l; Tuzba Tramín červený 0,75l; Movino Tuzba Irsai Oliver 0,75l; Tuzba Rulandské šedé 0,75l; Tuzba Sauvignon 0,75l; Tuzba Cabernet Sauvignon 0,75l

Movino Veltínske zelené 1,0l; Frankovka Modrá 1,0l



Víno Vašeň Rulandské biele VZH 0,75l; Vašeň Chardonnay VZH 0,75l; Víno Vašeň Rizling Rýnsky VZH 0,75l; Vašeň Frankovka Modrá VZH 0,75l

Emócia Tramín Červený VZH 0,5l; Emócia Devín VZH 0,5l; Emócia Rulandské biele ľadové víno 0,375l; Emócia Frankovka modrá ľadové víno 0,375l

Hradné biele polosladké 1,0l; Hradné červené polosladké 1,0l



Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké 0,75l; Furmint suché 0,75l; Furmint polosladké 0,75l; Muskát žltý polosl. 0,75l; Tokaj samorodé suché 0,5l



Muskát Žltý polosladký 0,75l; Muskát Žltý suché 0,75l; Pinot Noir Rosé 0,75l



Birell nealko pomelo-grep 0,5l fľaškové; Smädny mních 10% 0,5l fľaškové; Saris 10% 0,5l fľaškové; Saris Ejl 0,5l fľaškové; Saris 10% 0,5l plechovka



Pivo Corona Extra 4,5% 0,355l

Pádár polosladké 0,75l; Pádár 0,75l

Bianco 1,0l 10%





0,58€

0,69€ s DPH  
1L=1,38€



TASTE THE FEELING



500 ml

Coca-cola Zero; Coca-cola; Coca-cola Lemon; Coca-cola light; Coca-cola chery; Coca-cola Vanila; Fanta Pomaranč; Fanta Zero; Fanta biele hrozno; Fanta Shokata; Fanta ManGoGo; Sprite; Sprite Zero



## OBJAV LAHODNÉ SPOJENIE CHUTÍ



1,04€

1,25€ s DPH  
1L=0,83€



1,5l

Fuze Tea Mango & Harmanček  
Fuze Tea Citrus  
Fuze Tea Jahoda & Aloe Vera  
Fuze Tea Lime Mint  
Fuze Tea Green Ice Tea Lemon Zero  
Fuze Tea Green Ice Tea Passionfruit Zero  
Fuze Tea Black Ice Tea Broskyňa & Hibiskus  
Fuze Tea Black Ice Tea Lemon & Lemongrass  
Fuze Tea Black Ice Tea Biela Broskyňa Zero

COCA COLA

# Cappy®

0,25 l Cappy džúsy

0,66€

0,79€ s DPH  
1L=3,16€

COCA COLA

Nealko Cappy pomaranč 100% 0,25l; Nealko Cappy jablko 100% 0,25l fľaša;  
Nealko Cappy pomaranč 51% 0,25l fľaša; Nealko Cappy jablko 20% 0,25l fľaša;  
Nealko Cappy multivitamín 52% 0,25l fľaša; Nealko Cappy jahoda 35% 0,25l fľaša;  
Nealko Cappy hruška 33% 0,25l fľaša; Nealko Cappy čierna ribezľa 25% 0,25l fľaša;  
Nealko Cappy marhuľa 37% 0,25l fľaša; Nealko Cappy ananás 51% 0,25l fľaša;  
Nealko Cappy grapefruit 50% 0,25l fľaša

0,25 l Cappy nektáry

0,63€

0,75€ s DPH  
1L=3,00€



**0,45€**  
0,54€ s DPH  
1L=2,16€

**AKCIA**  
**10+1**

**PepsiCo, Inc.**  
Nealko Pepsi cola 0,25l; Mirinda 0,25l;  
7 Up 0,25l; Everess tonic 0,25l;  
Everess ginger ale 0,25l

**0,49€**  
0,59€ s DPH  
1L=2,36€

**AKCIA**  
**10+1**

**PepsiCo, Inc.**  
Toma pomaranč 50% 0,25l;  
Toma multivitamin 0,25l;  
Toma jablko 0,25l; Toma jahoda 0,25l;  
Toma čierne ríbezle 0,25l

**0,36€**  
0,43€ s DPH  
1L=1,30€

**AKCIA**  
**7+1**

**PepsiCo, Inc.**  
Pepsi cola 0,33l plechovka;  
Mirinda 0,33l plechovka;  
7 Up 0,33l plechovka

**0,18€**  
0,21€ s DPH  
1L=0,84€

**AKCIA**  
**5+1**

**PepsiCo, Inc.**  
Toma mandarínka 0,25l; Toma pomaranč 0,25l;  
Toma jablko 0,25l; Toma jahoda 0,25l

**0,53€**  
0,63€ s DPH  
1L=1,26€

**AKCIA**  
**5+1**

**PepsiCo, Inc.**  
Nealko Pepsi cola 0,5l;  
Nealko Mirinda orange 0,5l;  
Nealko 7 Up 0,5l

**0,66€**  
0,79€ s DPH  
1L=0,53€

**AKCIA**  
**4+1**

**PepsiCo, Inc.**  
Nealko Pepsi cola 1,5l;  
Nealko Mirinda orange 1,5l

**0,33€**  
0,39€ s DPH  
1L=0,26€

**PepsiCo, Inc.**  
Nealko Dobrá voda sytená 1,5l;  
Nealko Dobrá voda nesýtená 1,5l;  
Nealko Dobrá voda jemne sytená 1,5l

**0,49€**  
0,59€ s DPH  
1kg=8,43€

**AKCIA**  
**6+1**

**PepsiCo, Inc.**  
Chips Lays Bacon Gril 70g; Chips Lays Fromage 70g;  
Chips Lays Piquant Paprika 70g; Chips Lays Salami Pizza 70g;  
Chips Lays Salt 70g; Chips Lays Spring Onion 70g

**0,49€**  
0,59€ s DPH (65 g)  
1kg=9,08€

**AKCIA**  
**5+1**

**PepsiCo, Inc.**  
Chips Lays Oven Baked Salted 65g;  
Chips Lays Oven Baked Yogurt 65g

**0,79€**  
0,95€ s DPH (125 g)  
1kg=7,60€

**AKCIA**  
**5+1**

**PepsiCo, Inc.**  
Chips Lays Oven Baked Salted 125g;  
Chips Lays Oven Baked Yogurt 125g;  
Chips Lays Oven Baked Paprika 125g

**0,49€**  
0,59€ s DPH (65 g)  
1kg=9,08€

**AKCIA**  
**6+1**

**PepsiCo, Inc.**  
Chips Lays MAXX Cheese&Onion 70g; Chips Lays MAXX Cheese&Onion 65g;  
Chips Lays MAXX Chicken Wings 70g;  
Chips Lays MAXX Paprika 70g; Chips Lays MAXX Paprika 65g;  
Chips Lays MAXX Salt 70g; Chips Lays MAXX Salt 65g

**NOVINKA**

**0,83€**  
0,99€ s DPH (130 g)  
1kg=7,62€

**AKCIA**  
**5+1**

**NOVINKA**

**PepsiCo, Inc.**  
Chips Lays Wavy Juicy Tomato 130g;  
Chips Lays Wavy Spring Onion 130g



1,29€ 1,55€ s DPH	1,29€ 1,55€ s DPH	1,29€ 1,55€ s DPH	1,29€ 1,55€ s DPH	1,29€ 1,55€ s DPH	1,29€ 1,55€ s DPH	1,29€ 1,55€ s DPH	1,29€ 1,55€ s DPH	1,29€ 1,55€ s DPH	1,29€ 1,55€ s DPH
<b>Pfanner</b>	<b>Pfanner</b>	<b>Pfanner</b>	<b>Pfanner</b>	<b>Pfanner</b>	<b>Pfanner</b>	<b>Pfanner</b>	<b>Pfanner</b>	<b>Pfanner</b>	<b>Pfanner</b>
CRANBERRY	100% PINK GRAPEFRUIT POMPELMO ROSA	100% APFEL MELA	TOMATE POMODORO	ERDBEERE FRAGOLA	100% MULTIVITAMIN MULTIVITAMINICO	100% ORANŽA ARANCIA	100% ANANAS	HEIDELBEERE MIRTILLO	SCHW. JOHANNISBEERE RIBES NERO

**Slovenské pramene a žriedla**  
Pfanner Brusnica 1,0l; Pfanner Mango 1,0l; Pfanner Grep ružový 1,0l; Pfanner Jablko 1,0l; Pfanner Paradajka 1,0l; Pfanner Jahoda 1,0l; Pfanner Multivitamin 1,0l; Pfanner Pomaranč 100% 1,0l; Pfanner Ananás 1,0l; Pfanner Čučoriedka 1,0l; Pfanner Čierna ríbezľa 1,0l

## Exkluzívny rad džúsov, nektárov a ľadových čajov

0,57€

0,68€ s DPH  
1L=3,40€



**Slovenské pramene a žriedla**

**NEVRATNÉ SKLO!**

- ✓ Značkové portfólio s garanciou kvality
- ✓ Možnosť poskytnutia reklamného materiálu
- ✓ Pomoc pri vybavení prevádzkarne
- ✓ Bonusový program



100% Jablko



0,41€

0,49€ s DPH  
1L=0,70€

0,30€

0,36€ s DPH  
1L=1,09€



**Slovenské pramene a žriedla**

Budiš perlivá 0,7l; Budiš jemne perlivá 0,7l; Budiš perlivá 0,33l; Budiš jemne perlivá 0,33l

0,24€

0,29€ s DPH  
1L=0,15€

0,41€

0,49€ s DPH  
1L=1,48€



**Slovenské pramene a žriedla**

Minerálna voda Fatra sýtená 0,33l

Zlatá Studňa Jemne sýtená 2,0l

# MONIN®

## Akciová ponuka sirupov MONIN

6,99€ 8,39€ s DPH 1L=11,99€	6,99€ 8,39€ s DPH 1L=11,99€	6,99€ 8,39€ s DPH 1L=11,99€	6,49€ 7,79€ s DPH	6,99€ 8,39€ s DPH 1L=11,99€
<b>MONIN BLACKBERRY</b> (černica) 0,7L	<b>MONIN VANILLA</b> 1L	<b>MONIN SALTED CARAMEL</b> (slaný karamel) 0,7L	<b>MONIN RASPBERRY</b> (malina) 1L	<b>MONIN GREEN APPLE</b> (zelené jablko) 0,7L
<b>MONIN GINGERBREAD</b> (perník) 1L	<b>MONIN COCONUT</b> (kokos) 1L	<b>MONIN CINNAMON</b> (škoric) 0,7L		

**CORTADO!**

- 10 ml MONIN
- 30 ml Espresso
- Mlieko
- Mliečna pena



MONIN

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

**ROKO, s.r.o.**  
Strojnícka 18, 080 01 Prešov  
Tel.: 051/7764 075  
mobil : 0905 943 910  
0911 943 910  
e-mail: roko@doroka.sk  
objednavky@doroka.sk

Platí do vypredania zásob.  
Tlačové chyby a zmeny počas  
tlaču vyhradené  
Otváracie hodiny ROKO, s.r.o.:  
Po - Pi: 07.00 - 16.00 hod.  
www.alkonealko.sk - www.kapurkovia.sk

**SPIRITS, s.r.o.**  
Textilná 3, 040 01 Košice  
Tel./Fax: 055/7898 098  
GSM: 0907 927 755  
GSM: 0918 493 621  
Otváracie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 hod.  
So: 08.00 - 12.00 hod.  
e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk